1004 voluntati, per eundem complens. Tandem zelum Dei amplius ferre non valens, perfecto hunc 
persecutus odio, hos, sicut predixi, nuntios misit. Quibus vix talibus respondit: ‘Dentur 

*fol. 93r mihi trium vet quatuor induciae dierum, et mihi liceat abire; quibus transactis *certa vo- 
bis referam’. Hoc apud regem inpetrans, et in curru, ut diu tunc solebat, exiens, ad Thriburi 

Jan. 25 curtem suam venit, ibique duos commoratus dies, VIII. Kal. Febr. migravit ab hoc seculo.
40. Quo audito rex corpus archiantistitis precedens usque ad Magadaburch subsequitur, 

premittens eo capellanum suimet. Wigbertum, ut de electione Taginonis unanimem con- 
fratrum voluntatem inpetraret. Set propositus ejusdem civitatis, Waltherdus nomine, 
convocatis in unum confratribus universis, obitum senioris et adventum regis pariter 
indixit, obsecrans ut invicem unum aliquem inquirerent, cum quo antiquam eligendi con- 
suetudinem retinerent. Cui ab omnibus ilico respondetur, eundem se communiter velle 
in dominum, divina ad hoc favente gratia, habere. Hoc cum magna, ut decuit, humilitate 

Jan. 28 idem suscipiens, veniam prostratus peciit. Delatum est corpus archiepiscopi ad sanctum 
Johannem ibique proximam noctem dignis servatur honoribus. Postera autem die cum ad 

Jan. 29 sanctum portaretur Mauritium, adveniente tunc ibidem rege, ab eo omnique clero et populo 
suscipitur, secundamque noctem diligenter custoditur.

*fol. 94 41. Mane jam facto Arnulfus episcopus a * rege ad confratres et ad milites admodum tris-
jan. 30 tes gratia Taginonem eligendi mittitur. Cui legationem suam cunctis ordine pandendi Wal- 

terdus respondens pre omnibus: Scimus, inquit, quid vester senior intendat. Volumus, si licet 
fieri, potestatem habere eligendi; et cunctus presentibus his, me quamvis indignum volue- 
runt in vacuum succedere, ut ipsi potestis probare. Detrimentum aecclesiae fieri nostrae 
multum veremur; quod ne eveniad, regiam pietatem ac vestram petimus intercessionem. 

1004 Non sumus inmemores proverbii cujusdam sapientis: Libertatem populiy quem regna coher- 
Lucan. Ill, cent, libertate dominantis perire, tantumque ejus umbram servariy si cunctis ejusdem velit

145-147 obtemperare preceptis. His dictis, presul egressus, regiis omnia instillavit auribus. Qui mox
prepositum vocans multumque ei promittens, et sui licentiam ac consotiorum in eleccione 
Taginonis gratiam acquisivit. Confestim in majorem convenientibus aecclesiam cunctis, rex 
baculo Arnulfi presulis clerum et populum Taginoni venerando patri, cum redditura summo 
judici racione, commisit, eundemque in cathedram episcopalem ipse constituit, asstantibus